
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по ИНЖЕНЕРСКА ГРАФИКА 

одржан на 29.01.2024 година 
 

 
 

Бр. на 
индекс 

Оценка 

1353 5 

1362 6 

1366 6 

1378 5 

6733 10 

 
 

 
Скопје, 01.02.2024  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 


